ПРОТОКОЛ № 2/22
публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов
Дата проведения :  16.12.2022   Время проведения :  14:00

Место проведения : п.Красное Эхо, ул. Речная, д.1 в здании администрации.

Председательствующий: Григорьева Н.И. – Глава администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)

Присутствовали: члены комиссии, утвержденной решением Совета народных депутатов  муниципального образования  поселок Красное Эхо от 06.10.2020 №6 депутаты Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Красное Эхо (сельское поселение), старосты населенных пунктов,  заместитель  начальника Межрайонной ИФНС России №1 по Гусь-Хрустальному району Советник государственной гражданской службы 2 класса Е.С. Староверова, руководители учреждений, организаций, жители населенных пунктов. Всего  38 человек.

Предмет слушаний:

Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов

Основание для проведения публичных слушаний: решение Совета народных депутатов  муниципального образования  поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 14.11.2022 №88«О назначении публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступление  главы администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Н.И.Григорьевой - председателя комиссии по проведению публичных слушаний  по основным направлениям  бюджетной политики муниципального образования  п. Красное Эхо на 2023-2025 года.
2. Доклад заведующей финансовым отделом администрации муниципального образования  поселок Красное Эхо (сельское поселение) по бюджету на 2023-2024-2025 года
3. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

В период проведения публичных слушаний от участников слушаний возражений по проекту бюджета не поступало.
      4.  Рассмотрев и обсудив проект бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов, участники слушаний решили:
рекомендовать депутатам Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Красное Эхо (сельское  поселение) утвердить проект бюджета муниципального образования поселок  Красное Эхо (сельское поселение) на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов в предложенных цифрах.
Председательствующий

Н.И.Григорьева
Протокол вела

М.И. Пискунова